CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/TO, CNPJ: 19.870.299/0001-63

CONTRATADA: CRPP CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ: 17.645.465/0001-00.

Objeto: a contratação de empresa para prestar serviço de construção quadra padrão com vestuário do FNDE.

Valor R$: 633.862,04 (Seiscentos e trinta e três mil oitocentos e sessenta e dois reais e quatro centavos).

Vigência: 22/06/2022 a 31/12/2022.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 22 DE JUNHO DE 2022.

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

Gestor do Fundo Municipal de Educação